第 19 回日本エピジェネティクス研究会年会

趣意書

第 6版（2026年 2月 16日）

会期：2026 年 6 月 25 日（木）・26 日（金）

場所：千葉市文化センター
    (〒260-0013 千葉県千葉市中央区中央 2-5-1)

 年会事務局

〒263-8522 千葉県千葉市稲毛区弥生町 1-33

 千葉大学 大学院理学研究院 生物学研究部門

ご 挨 拶

謹啓

時下、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より日本エピジェネティクス研究会に格別のご理解とご支援を賜り深く感謝申し上げます。

 この度、第 19回日本エピジェネティクス研究会年会を来る 2026 年 6月 25日(木)、26日(金)の

２日間、千葉市文化センターにおきまして開催いたします。

 エピジェネティクスは、DNA の塩基配列情報によらず、生物の特徴や個性を決定する遺伝子機能

の変化が継承される、従来の遺伝学では説明できない生命現象を対象とした研究分野です。20 世紀

末に染色体のクロマチン主要タンパク質であるヒストン修飾酵素が相次いで同定されてから、飛躍

的に発展して参りました。当研究会は、エピジェネティクスの概念がまだ国内では一般に広まって

いなかった 2006年に様々な学会に分散していた研究者の研究交流の場として発足し、翌 2007 年か

ら毎年年会を開催して、現在では基礎生物学から農学・工学や医学などへの応用研究、さらに情報

科学と裾野を広げて発展してまいりました。

 第 19 回年会では“エピジェネティクス研究の歴史探訪と未来開拓”をスローガンに掲げて、エ

ピジェネティクスの基盤となるクロマチン修飾や染色体構造研究を発生・分化・老化・疾患という

高次生命現象に繋げます。動植物の生命の根幹を明らかにして社会を豊かにするとともに、発生異

常やがんを含む多様な疾患の新しい診断、治療開発へと発展させることを目指します。本会議演題

ひや本分野の国際的開拓者で研究をリードされている数名の研究者の招待講演も予定しておりま

す。本来、会議の運営は参加費でまかなうべきではありますが、昨今の物価高騰の影響を受け、過

去の参加費に準じた金額で研究会を運営することが極めて困難な状況にあり、運営経費の不足が予

想されて資金調達に苦慮しているところであります。本年会の内容を充実させ、その学術的・社会

的な効果をより大なるものにするために、各方面からのご支援、ご協力を賜りたく考えておりま

す。諸団体、諸企業からの浄財は、年会の準備・運営及び会の関連諸行事等の費用に充当させて頂

きます。つきましては、本年会の趣旨に是非ともご賛同いただき、何卒、格別のご高配を賜りたく

お願い申し上げます。

末筆ながら、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。

謹白

2025年 8月吉日

第 19回日本エピジェネティクス研究会年会

年会長 浦 聖恵 印

千葉大学 大学院理学研究院  生物学研究部門

 開催概要

1. 会議名称：和文名 第 19回日本エピジェネティクス研究会年会

英文名 The 19th Annual Meeting of the Japanese Society for Epigenetics

2. 主催：  日本エピジェネティクス研究会

年会長   浦  聖恵（千葉大学 大学院理学研究院 生物学研究部門 教授）

事務局長 佐々 彰  （千葉大学 大学院理学研究院 生物学研究部門 准教授）

TEL：043-290-2776

E-mail：secretariat@jse2026.jp

ホームページ: https://www.jse2026.jp/

3. 会期：  2026年 6月 25日（木）・26日（金）の２日間

4. 会場：  千葉市文化センター（〒260-0013千葉県千葉市中央区中央 2-5-1）

   https://www.f-cp.jp/bunka/

5. 参加予定人員：300名

6. 日本エピジェネティクス研究会：https://jsepi.org/

会員数：一般会員 409名、学生会員 135名、企業賛助会員５社

（2025年 5月 31日現在）

7. 日本エピジェネティクス研究会役員（幹事）：

代表：木村宏（東京科学大学）

副代表：斉藤典子（がん研究会 がん研究所）

幹事：油谷浩幸（東京大学） 有田恭平（横浜市立大学）

  一柳健司（名古屋大学） 伊藤隆司（九州大学）

  岩本和也（熊本大学） 牛島俊和（星薬科大学）

  鵜木元香（東京大学） 梅原崇史（立命館大学）

  浦聖恵（千葉大学） 大川恭行（九州大学）

  岡田由紀（東京大学） 沖昌也（福井大学）

  小布施力史（大阪大学） 角谷徹仁（東京大学/国立遺伝学研究所）

  金田篤志（千葉大学） 木下哲（横浜市立大学）

  木村宏（東京科学大学） 胡桃坂仁志（東京大学）

  古関明彦（理化学研究所） 近藤豊（名古屋大学）

  斉藤典子（がん研究会がん研究所）  佐瀬英俊（沖縄科学技術大学院大学）

  佐渡敬（近畿大学） 白髭克彦（東京大学）

  眞貝洋一（理化学研究所） 鈴木孝禎（大阪大学）

  鈴木拓（札幌医科大学） 副島英伸（佐賀大学）

  立花誠（大阪大学） 籐泰子（東京科学大学）

  中島欽一（九州大学） 中山潤一（基礎生物学研究所）

  西野光一郎（宮崎大学） 畑田出穂（群馬大学）

  服部奈緒子（群馬大学） 平谷伊智朗（理化学研究所）

  山田泰広（東京大学）

mailto:secretariat@jse2026.jp
https://www.jse2026.jp/
https://www.f-cp.jp/bunka/
https://jsepi.org/

8. プログラム：

一般講演、奨励賞受賞講演、次回年会長講演、ポスターセッションの他に、

ランチョンセミナー、バイオテクノロジーセミナー、企業展示を予定しております。

9. 開催の目的：

エピジェネティクスは、ひとつのゲノムを多様に読み分けることによって、細胞や個体の機能

を制御する重要な仕組みです。細胞分化や個体発生の根底にあるのみならず、刺激応答や環境

適応ひいては進化にも関わります。その異常は必然的に多様な疾患の発症に関わり治療標的と

もなります。様々な生物種のゲノム塩基配列が明らかにされ、数万人規模の個々人の全ゲノム

解析により病気を解明し、疾患を予測し、個別化医療を実現する時代に突入しつつある今日、

DNA の塩基配列情報を変化させることなく、遺伝子機能を制御するエピジェネティクスの重要

性は広く認識されるところとなりました。その理解は解析技術の急速な進歩とも相俟ってより

深くより包括的に進展して、生命科学のあらゆる分野でエピジェネティクスは目覚ましい発展

を続けています。本研究会は、2006 年に発足し、過去 18回にわたり年会を開催してきまし

た。様々な研究者がエピジェネティクスを基軸に分野横断的に一堂に会して、日頃の研究成果

を発表し最新の研究情報を交換する場を提供することを目的に第 19回年会を開催いたしま

す。

10. 運営体制：

年会長：浦  聖恵（千葉大学 大学院理学研究院生物学研究部門）

組織委員：石黒啓一郎 (千葉大学 大学院医学研究院・熊本大学発生医学研究所)

  岡田 由紀（東京大学 定量生命科学研究所）

  越阪部晃永（千葉大学 大学院理学研究院生物学研究部門）

  金田  篤志（千葉大学 大学院医学研究院分子腫瘍学）

 斉藤 典子（がん研究会がん研究所）

 佐々  彰（千葉大学 大学院理学研究院生物学研究部門）

11. 本件に関するお問い合わせ先：

第 19回日本エピジェネティクス研究会年会 事務局

〒263-8522  千葉県千葉市稲毛区弥生町 1-33

千葉大学 大学院理学研究院 生物学研究部門

理学部棟 3号館 515号室

担当: 佐々 彰

TEL：043-290-2776

E-mail：secretariat@jse2026.jp

ホームページ: https://www.jse2026.jp/

第19回日本エピジェネティクス研究会年会 運営事務局

 株式会社センキョウ

担当：土代（つちしろ）・長谷川 美貴

〒983-0035 仙台市宮城野区日の出町2-4-2

TEL：022-236-7161 FAX：022-236-7163

 E-mail：jse2026@senkyo.co.jp

mailto:secretariat@jse2026.jp
https://www.jse2026.jp/
mailto:jse2026@senkyo.co.jp

収支予算書(案)

１．収入の部

科  目 予  算 備  考

参加費収入 1,450,000 前期 一般 5,000円×170 名,  学生 2,000円×70 名,

  非会員 10,000円×20 名

  後期 一般 6,000円×20 名,  学生 3,000×10 名,

  非会員 11,000円×10 名

懇親会費 600,000 4,000円×150 名

企業展示収入 2,000,000 200,000円×10 社

セミナー共催費 1,200,000 ランチョンセミナー 400,000円×2 社、

バイオテクノロジーセミナー 100,000円×4 社

企業協賛・広告料 800,000 抄録集/HPバナー広告/PR動画

寄付金 200,000

開催協賛等 1,000,000 日本学術振興会、国立研究開発法人などの研究費

研究会補助金 500,000

助成金 2,000,000 申請中

収入合計 9,750,000

２．支出の部

科  目 予  算 備  考

事前準備費

年会HP・参加受付システム 1065,500

プログラム・抄録集 979,500 抄録集デザイン、レイアウト編集、印刷

演題・参加登録関係費 595,000

講演者招聘費用等 920,000

事務局委託費 542,000 各協賛企業窓口業務

  通信費、他諸経費 750,000 封筒、名札、その他

当日運営費

会場費 850,000

会場設営費 1,850,000 映像機材、ポスターパネル、看板、展示小間

人件費 1,500,000 映像オペレーター・会場係・準備物等

懇親会費 600,000

雑費 98,000

支出合計 9,750,000

企業展示募集要項

 展示日時： 2026年6月25日（木）10:00〜17:00、6月26日(金) 10:00〜17:00

搬入：6月24日（水）16:00〜19:00搬

出：6月26日（金）17:00〜18:00

※上記の時間は仮のため、変更する場合がございます。

 会場 ： 千葉市文化センター（〒860-0001千葉県千葉市中央区中央2-5-1）

 展示小間 ： 1小間 幅1,800mm×奥行900mm×高さ2,000mm（予定）

      机1本（幅1,800mm×奥行450mm)、椅子1～2脚、パネル（幅1,800mm×高さ1,800mm)、社名

表示（幅900mm×高さ200mm／運営事務局で用意いたします）

※電力設備、スポットライト、展示台用白布などはオプションとなります。使用

をご希望の場合は、運営事務局までご連絡ください。

※出展物および出展企業の財産の保全管理は各出展企業が責任を持つものとし、

展示期間中の事故、紛失、火災、損傷など不可抗力による出品物の損害に対して、

研究会は補償などの責任は負いませんのでご了承ください。

◆ 募集小間数：10小間

◆ 特典：

1）企業様には年会抄録集に御社名を一覧掲示して謝意を表し、年会参加証 2 枚、年会抄録集 1 部

を提供致します。

2）出展社用名札は 1 小間につき 3 枚配布致します。

3）当日休憩時間等にセミナー主催社様の広告をスライド上映致します。事前にスライドを 1 枚

お預かり致します（動画・音声不可）。提出期限：5月末日。

 出展料 ：1小間 200,000円（税込）

 申込期限 ：2026年4月10日 （ 金 ） 迄

申込書に必要事項を明記の上、運営事務局宛にE-mail にてお申し込みください。

※企業展示のブース場所について、3月10日までに申し込まれた企業につきまして、プラチナ

賛助会員、ゴールド賛助会員、ブロンズ賛助会員、以下申込の順で選んでいただき決定させて

いただきます。3月11日以降の申込につきましては申込の順で選んでいただきます。

  お振込先：三井住友銀行 千葉支店（店番号066）（普通）8696577

第19回日本エピジェネティクス研究会年会

（ダイジュウキュウカイニホンエピジェネティクスケンキュウカイネンカイ）

 振込期日：出展についての正式決定を受理後、2026年 5月末日までにご入金ください。※払

込手数料は出展社の負担となります。

 出展申込の取り消しまたは内容変更について：

出展申込の取消は原則として認めませんが、やむなく出展の取消や内容変更をされる場合

は、理由を明記し、文書で運営事務局までご提出ください。

 お申込み・お問合わせ先：

第19回日本エピジェネティクス研究会年会 運営事務局（株式会社センキョウ内）

E-mail：jse2026@senkyo.co.jp

企業セミナー募集要項

 募集セミナー、開催日時：

1) ランチョンセミナー（千葉市文化センター 5階「セミナー室」、140席）

①ランチョンセミナーⅠ：2026年 6月 25日（木）12:00〜13:00（予定）募集総数 1件のみ締切

②ランチョンセミナーⅡ：2026年 6月 26日（金）12:00〜13:00（予定）募集総数 1件のみ締切

2) バイオテクノロジーセミナー（千葉市文化センター 3階「アートホール」、493席）

① バイオテクノロジーセミナーⅠ： 2026年6月25日（木）午前の15分間締切

② バイオテクノロジーセミナーⅡ： 2026年6月25日（木）午後の15分間締切

③ バイオテクノロジーセミナーⅢ：  2026年6月26日（金）午前の15分間締切

④ バイオテクノロジーセミナーⅣ：  2026年6月26日（金）午後の15分間締切

※時間は仮です。プログラム確定時に変更する可能性があります。

 申込期限：2026年4月10日（火）迄

1） 申込書に必要事項を明記の上、運営事務局宛に E-mailにてお申し込みください。

2） 開催日時・会場についての正式決定、その他詳細につきましては、お申し込み受理後、

運営事務局よりご連絡致します。

 セミナー開催料：ランチョンセミナー     400,000円（税込）

バイオテクノロジーセミナー 100,000円 (税込)

※上記開催料には会場費、照明、基本講演機材使用料が含まれます。

※ランチョンセミナーのお弁当、照明・計時・映像・お弁当配布スタッフ、控室、看板等装飾、

講師謝礼･宿泊費･交通費等は含まれておりません。

 特典：

1） 年会抄録集とホームページに、企業セミナーの演題および要旨を掲載する予定です。

プログラム編成に際して、必要事項のご提出を後日依頼致します。提出期限：4月25日。

2） 企業様には年会抄録集に御社名を一覧掲示して謝意を表し、年会参加証2枚、年会抄録集1部

を提供致します。

3） 当日休憩時間等にセミナー主催社様の広告をスライド上映致します。事前にスライドを1

枚お預かり致します（動画・音声不可）。提出期限：5月末日。

 お振込先：三井住友銀行 千葉支店（店番号066）（普通）8696577

第19回日本エピジェネティクス研究会年会

（ダイジュウキュウカイニホンエピジェネティクスケンキュウカイネンカイ）

 お振り込み期日：

開催日時・会場についての正式決定を受理後、2026年5月末日までにご入金ください。

※払込手数料はセミナー主催社の負担となります。

 お申込み・お問合わせ先：

第19回日本エピジェネティクス研究会年会 運営事務局（株式会社センキョウ内）

E-mail：jse2026@senkyo.co.jp

mailto:jse2026@senkyo.co.jp

企業PR動画募集要項

 PR 動画の配信方法：

年会期間中、プログラムの休憩時間に会場および視聴サイトにて企業PR動画を放映

※配信時間は3分程度、1日に１回以上放映

※動画は3分を目安に作成してください

 PR 動画配信費用：100,000円（税込）

 申込期限：2026年4月10日（金）迄

1) 申込書に必要事項を明記の上、運営事務局宛にE-mailにてお申し込みください。

2) 動画データは 2026年5月末日までにご提出ください。

 特典：企業様には年会抄録集に御社名を一覧掲示して謝意を表します。

 お振込先：三井住友銀行 千葉支店（店番号066）（普通）8696577

第19回日本エピジェネティクス研究会年会

（ダイジュウキュウカイニホンエピジェネティクスケンキュウカイネンカイ）

 お振込期日：2026年5月末日までにご入金ください。

※払込手数料はお客様のご負担となります。

 動画データ送付･お問い合わせ先：

第19回日本エピジェネティクス研究会年会 運営事務局（株式会社センキョウ内）

E-mail：jse2026@senkyo.co.jp

抄録集広告掲載募集要項

 発行概要 ：発行部数   400部（予定）

      発行予定日 2026年 6月上旬（予定）

 広告掲載料： 表4（裏表紙、ｶﾗｰ可） 1頁 100,000円 (税込)   募集総数1件のみ

表3（裏表紙裏、ｶﾗｰ可）1頁 100,000円 (税込)   募集総数1件のみ

表2（表紙裏、ｶﾗｰ可） 1頁 100,000円 (税込)  募集総数1件のみ

中頁（白黒）           1頁   60,000円 (税込)  募集総数3件程度

                                         半頁  40,000円 (税込)   募集総数3件程度

 広告版下：A4 判・オフセット印刷 ･カラー（裏表紙・表紙裏）または白黒（中頁）

広告原稿詳細と入稿方法：

・サイズ：A4 ページ：ヨコ 210mm×タテ 297mm 以内

A4 半ページ：ヨコ 210mm×タテ 148.5mm 以内

※印刷工程に適したサイズへ微調整させていただくこともあります

・入稿（データ）形式：完全版下電子データで、Adobe Illustrator で制作したアウ

トライン済みの EPS データ、画像データをご使用の場合は、その画像も添付して下さ

い（画像解像度は 350dpi 以上 のCMYKのデータ）。すべてのデータについて出力見本

（プリントしたもの）をご用意下さい。まフィルム・紙焼き・清刷でも受付けは可能

です。

 特典：
1) 企業様には年会抄録集に御社名を一覧掲示して謝意を表し、抄録集1部を提供いたします。
2) 当日休憩時間等に広告掲載社様の広告をスライド上映致します。事前にスライドを

1枚お預かりいたします（動画・音声不可）。提出期限：5月末日。

 申込期限：2026年4月10日（金）

1) 申込書に必要事項を明記の上、運営事務局宛にE-mailにてお申し込みください。

2) 広告版下は 2026年4月20日（月）必着でデータまたは完全版下原稿をご提出ください。

 お振込先：三井住友銀行 千葉支店（店番号066）（普通）8696577

第19回日本エピジェネティクス研究会年会

（ダイジュウキュウカイニホンエピジェネティクスケンキュウカイネンカイ）

 お振込期日：
広告についての正式決定を受理後、2026年5月末日までにご入金ください。
※払込手数料は広告掲載社のご負担となります。

 版下提出･お問い合わせ先：
第19回日本エピジェネティクス研究会年会 運営事務局（株式会社センキョウ内）
E-mail：jse2026@senkyo.co.jp

mailto:jse2026@senkyo.co.jp

大会ウェブサイトバナー広告掲載募集要項

 掲載ウェブサイト：第19回日本エピジェネティクス研究会年会ホームページ

 https://www.jse2026.jp/

 掲載費用：40,000円（税込）

 掲載時期：ホームページ作成（申込時点）〜ホームページ閉鎖時

 広告原稿：

      ・サイズ： 上下 50×左右 180pixels、50KB 以内。

・入稿（データ）形式：GIF もしくは JPEG 形式、アニメ、無限ループ可。

・データ送付方法： 運営事務局宛にE-mail にてお送りください。

 申込期限：2026年4月10日（金）

申込書に必要事項を明記の上、運営事務局宛にE-mailにてお申し込みください。

 特典：

1） 企業様には年会抄録集に御社名を一覧掲示して謝意を表します。

2） 当日休憩時間等に共催名掲載社様の広告をスライド上映致します。事前にスライドを

1枚お預かりいたします（動画・音声不可）。提出期限：5月末日。

 お振込先：三井住友銀行 千葉支店（店番号066）（普通）8696577

第19回日本エピジェネティクス研究会年会

（ダイジュウキュウカイニホンエピジェネティクスケンキュウカイネンカイ）

 振込期日：2026年5月末日までにご入金ください。

※払込手数料はお客様のご負担となります。

 お問い合わせ先：

第19回日本エピジェネティクス研究会年会 運営事務局（株式会社センキョウ内）

E-mail：jse2026@senkyo.co.jp

https://www.jse2026.jp/
mailto:jse2026@senkyo.co.jp

寄付金募集要項

 募金の名称：

第19回日本エピジェネティクス研究会年会 寄付金

 募金の期間：

2025年9月1日（月）〜2026年6月30日（火）

 寄付金の使途：

2026年6月25日（木）・26 日（金）の２日間に開催される第19回日本エピジェネティク

ス研究会年会の準備・運営費用に充当させていただきます。

 募金額：

一口 3万円

 募金責任者：

第19回日本エピジェネティクス研究会年会

年会長 浦 聖恵（千葉大学大学院 理学研究院 生物学研究部門 教授）

 特典：

1) 企業様には年会抄録集に御社名を一覧掲示して謝意を表します。

2) 当日休憩時間等に共催名掲載社様の広告をスライド上映致します。事前にスライドを

1枚お預かりいたします（動画・音声不可）。提出期限：5月末日。

 お申込先：
申込書に必要事項を明記の上、運営事務局宛に E-mailにてお申し込みください。

 お振込先：三井住友銀行 千葉支店（店番号066）（普通）8696577

第19回日本エピジェネティクス研究会年会

（ダイジュウキュウカイニホンエピジェネティクスケンキュウカイネンカイ）

 振込期日：2026年6月末日までにご入金ください。

※払込手数料はお客様のご負担となります。

 お申込み・お問合わせ先：

第19回日本エピジェネティクス研究会年会 運営事務局（株式会社センキョウ内）

E-mail：jse2026@senkyo.co.jp

第 19 回日本エピジェネティクス研究会年会「企業展示」申込書

お申込み日 年   月   日

（カナ）
  貴社名

ご担当者

ご芳名

所属部署

ご住所
〒

TEL

FAX

E-mail

出展料
 1小間につき     200,000円（税込） (   小間)

 合計          円也

主な出展内容

出展社表示板の

表示名

(こちらにご記入になった名称が社名板に使用されます)

請求書

 必要 ・ 不要 （どちらかを○で囲んで下さい）

※下記希望の場合はチェック下さい（原則 PDF発行）

□ 郵送を希望する

(送付先が「ご担当者」と異なる場合は、事前にお知らせ下さい）

ご入金予定日 年   月   日

備考
(電力等オプション希望等ご記入ください)

※本申込書に必要事項をご記入の上、下記の運営事務局まで E-mailにて、

2026年 4月 10日(金）までにお申し込み下さい。

※申込先およびお問合せ先

第 19回日本エピジェネティクス研究会年会 運営事務局(株式会社センキョウ内)

E-mail: jse2026@senkyo.co.jp

※ご記入いただいた個人情報の内容につきましては、本大会のご連絡及び各種ご案内以外には使用いたしま

せん。

mailto:jse2026@senkyo.co.jp

第 19 回日本エピジェネティクス研究会年会「企業セミナー」申込書

お申込み日 年   月   日

（カナ）
  貴社名

ご担当者

ご芳名
所属部署

ご住所
〒

TEL

FAX

E-mail

募集セミナー

※希望枠にチェックを入れ

て下さい

【ランチョンセミナー】400,000円(税込）

□ランチョンセミナーⅠ 6月 25日（木）締切

□ランチョンセミナーⅡ 6月 26日（金）締切

【バイオテクノロジーセミナー】100,000円(税込)

□バイオテクノロジーセミナーⅠ 6月 25日（木）午前締切

□バイオテクノロジーセミナーⅡ 6月 25日（木）午後締切

□バイオテクノロジーセミナーⅢ 6月 26日（金）午前締切

□バイオテクノロジーセミナーⅣ 6月 26日（金）午後締切

セミナーテーマ

請求書

 必要 ・ 不要 （どちらかを○で囲んで下さい）

※下記希望の場合はチェック下さい（原則 PDF発行）

□ 郵送を希望する

(送付先が「ご担当者」と異なる場合は、事前にお知らせ下さい）

ご入金予定日 年   月   日

広告スライド提出予定日 年   月   日        ※提出期限：5月末日

備考

※本申込書に必要事項をご記入の上、下記の運営事務局まで E-mailにて、

2026年 4月 10日(金）までにお申し込み下さい。

※申込先およびお問合せ先

第 19回日本エピジェネティクス研究会年会 運営事務局(株式会社センキョウ内)

E-mail: jse2026@senkyo.co.jp

※ご記入いただいた個人情報の内容につきましては、本大会のご連絡及び各種ご案内以外には使用いたしま

せん。

mailto:jse2026@senkyo.co.jp

第 19 回日本エピジェネティクス研究会年会「企業 PR 動画」申込書

お申込み日 年   月   日

（カナ）

  貴社名

ご担当者

ご芳名

所属部署

ご住所
〒

TEL

FAX

E-mail

PR 動画配信費用
1 件につき          100,000円（税込）   （     口）

                  合計          円也

請求書

 必要 ・ 不要 （どちらかを○で囲んで下さい）

※下記希望の場合はチェック下さい（原則 PDF発行）

□ 郵送を希望する

（送付先が「ご担当者」と異なる場合は、事前にお知らせ下さい）

ご入金予定日 年   月   日

動画データ提出予定日 年   月   日        ※提出期限：5月末日

備考

※本申込書に必要事項をご記入の上、下記の運営事務局まで E-mailにて、

2026年 4月 10日（金）までにお申し込み下さい。

※申込先およびお問合せ先

第 19回日本エピジェネティクス研究会年会 運営事務局(株式会社センキョウ内)

E-mail: jse2026@senkyo.co.jp

※ご記入いただいた個人情報の内容につきましては、本大会のご連絡及び各種ご案内以外には使用いたしま

せん。

mailto:jse2026@senkyo.co.jp

第 19 回日本エピジェネティクス研究会年会「抄録集広告掲載」申込書

お申込み日 年   月   日

（カナ）

 貴社名

ご担当者

ご芳名

所属部署

ご住所

〒

TEL

FAX

E-mail

広告掲載料

表４（裏表紙、カラー可）  1頁  100,000円 (税込)  (   口)

表３（裏表紙裏、カラー可）1頁   100,000円 (税込)   (   口)

表２（表紙裏、カラー可）  1頁   100,000円 (税込)   (   口)

中頁（白黒）            1頁     60,000円 (税込)   (   口)

                        半頁     40,000円 (税込)  (   口)

              合計          円也

請求書

 必要 ・ 不要 （どちらかを○で囲んで下さい）

※下記希望の場合はチェック下さい（原則 PDF発行）

□ 郵送を希望する

(送付先が「ご担当者」と異なる場合は、事前にお知らせ下さい）

ご入金予定日 年   月   日

原稿入稿予定日 年   月   日     ※提出期限：4月 20日(月)必着

広告スライド提出予定日 年   月   日          ※提出期限：5月末日

備考

※本申込書に必要事項をご記入の上、下記の運営事務局まで E-mailにて、

2026年 4月 10日(金）までにお申し込み下さい。

※申込先およびお問合せ先

第 19回日本エピジェネティクス研究会年会 運営事務局(株式会社センキョウ内)

E-mail: jse2026@senkyo.co.jp

※ご記入いただいた個人情報の内容につきましては、本大会のご連絡及び各種ご案内以外には使用いたしま

せん。

mailto:jse2026@senkyo.co.jp

第 19 回日本エピジェネティクス研究会年会
「大会ウェブサイトバナー広告」申込書

お申込み日 年   月   日

（カナ）
  貴社名

ご担当者

ご芳名

所属部署

ご住所
〒

TEL

FAX

E-mail

掲載料
1 件につき          40,000円（税込）   （     口）

          合計          円也

請求書

 必要 ・ 不要 （どちらかを○で囲んで下さい）

※下記希望の場合はチェック下さい（原則 PDF発行）

□ 郵送を希望する

（送付先が「ご担当者」と異なる場合は、事前にお知らせ下さい）

ご入金予定日 年   月   日

データ提出予定日 年   月   日

備考

※本申込書に必要事項をご記入の上、下記の運営事務局まで E-mailにて、

2026年 4月 10日(金）までにお申し込み下さい。

※申込先およびお問合せ先

第 19回日本エピジェネティクス研究会年会 運営事務局(株式会社センキョウ内)

E-mail: jse2026@senkyo.co.jp

※ご記入いただいた個人情報の内容につきましては、本大会のご連絡及び各種ご案内以外には使用いたしま

せん。

mailto:jse2026@senkyo.co.jp

第 19 回日本エピジェネティクス研究会年会「寄付金」申込書

お申込み日 年   月   日

（カナ）

貴社名

ご担当者

ご芳名

所属部署

ご住所
〒

TEL

FAX

E-mail

寄付金額
  1口   30,000 円   （     口）

         合計          円

請求書もしくは領収書

※どちらか 1 種になります

 必要  ・ 不要  （どちらかを○で囲んで下さい）

 請求書 ・ 領収書 （どちらかを○で囲んで下さい）

※下記希望の場合はチェック下さい（原則 PDF発行）

□ 郵送を希望する

（送付先が「ご担当者」と異なる場合は、事前にお知らせ下さい）

ご入金予定日 年   月   日

広告スライド提出予定日 年   月   日        ※提出期限：5月末日

備考

※本申込書に必要事項をご記入の上、下記の運営事務局まで E-mailにてお申し込み下さい。

※申込先およびお問合せ先

第 19回日本エピジェネティクス研究会年会 運営事務局(株式会社センキョウ内)

E-mail: jse2026@senkyo.co.jp

※ご記入いただいた個人情報の内容につきましては、本大会のご連絡及び各種ご案内以外 には使用いたし

ません。

mailto:jse2026@senkyo.co.jp

	収支予算書(案)
	企業展示募集要項
	企業セミナー募集要項
	企業PR動画募集要項
	抄録集広告掲載募集要項
	大会ウェブサイトバナー広告掲載募集要項
	寄付金募集要項